
 

 

 

 

TATA város helyijárati menetrendjének tervezete nyári 

tanszünetben munkanapokon                                                        
 

(Tervezett bevezetés 2025. június 23-tól) 

 

 



1  Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1M 1 1 2G 9M 9M 1M 2G 1 9M 1T 9 1T 9M 1T 9 1T 9M

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Fellner Jakab utca
Dob utca

Kocsi úti temető

TOM-FERR Zrt.

Tesco Áruház 8:27 9:27 10:27 11:27

Környei úti temető 8:28 9:28 10:28 11:28

Fellner Jakab utca 4:25 5:00 5:30 5:40 5:50 6:25 6:50 7:10 7:35 7:55 8:30 9:00 9:30 9:55 10:30 11:00 11:30 11:55

Dózsa György úti ABC 4:26 S S S 5:51 6:26 6:51 S S 7:56 S S S 9:56 S S S 11:56

Mocsai utca 4:27 S S S 5:52 6:27 6:52 S S 7:57 S S S 9:57 S S S 11:57

Veres Péter utca 4:28 S S S 5:53 6:28 6:53 S S 7:58 S S S 9:58 S S S 11:58

József Attila utca 4:29 S S S 5:54 6:29 6:54 S S 7:59 S S S 9:59 S S S 11:59

Környei út 4:31 5:01 5:31 5:42 5:56 6:32 6:57 7:12 7:37 8:02 8:31 9:02 9:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02

Kossuth tér 4:33 5:03 5:33 5:54 5:58 6:34 6:59 7:24 7:39 8:04 8.33 9:04 9:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04

Május 1. út 4:34 5:04 5:34 5:56 5:59 6:35 7:00 7:26 7:40 8:05 8.34 9:05 9:34 10:05 10:34 11:05 11:34 12:05

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 4:35 5:05 5:35 5:58 6:00 6:37 7:03 7:28 7:43 8:07 8:35 9:07 9:35 10:07 10:35 11:07 11:35 12:07

Városközpont 4:36 5:06 5:36 6:00 6:01 6:39 7:06 7:30 7:46 8:09 8:36 9:09 9:36 10:09 10:36 11:09 11:36 12:09

Somogyi Béla utca 4:38 5:08 5:38 S 6:03 6:40 7:08 S 7:47 8:10 8:38 9:10 9:38 10:10 10:38 11:10 11:38 12:10

Bezerédi utca 4:39 5:09 5:39 S 6:04 6:41 7:09 S 7:48 8:11 8:39 9:11 9:39 10:11 10:39 11:11 11:39 12:11

Vasútállomás bejárati út 4:40 5:10 5:40 S 6:05 6:42 7:10 S 7:50 8:12 8:40 9:12 9:40 10:12 10:40 11:12 11:40 12:12

Vasútállomás 4:42 5:12 5:42 6:07 6:07 6.44 7:12 7:37 7:52 8:14 8:42 9:14 9:42 10:14 10:42 11:14 11:42 12:14

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops
Nyári tanszünetben munkanapokon

TATA város helyijárati menetrendjének tervezete nyári tanszünetben munkanapokon                                                        

(Tervezett bevezetés 2025. június 23-tól)

1T  TESCO Áruház ◄► Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1M  Fellner Jakab utca ◄► Mocsai út◄►Városközpont◄► Vasútállomás

1R  Fellner Jakab utca◄►Ipari park◄►Kossuth tér ◄► Városközpont◄► Vasútállomás



1T 1 9 1 1 9M 1T 9 1 9R 1M 9 1T 1 1 1

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Fellner Jakab utca 16:55

Dob utca 16:56

Kocsi úti temető 16:57

TOM-FERR Zrt. 16:58

Tesco Áruház 12:27 15:27 16:59 18:27

Környei úti temető 12:28 15:28 17:01 18:28

Fellner Jakab utca 12:30 13:00 13:25 14:00 14:30 14:55 15:30 16:00 16:30 S 17:25 18:00 18:30 19:05 19:35 20:05

Dózsa György úti ABC S S S S S 14:56 S S S S 17:26 S S S S S

Mocsai utca S S S S S 14.57 S S S S 17:27 S S S S S

Veres Péter utca S S S S S 14:58 S S S S 17:28 S S S S S

József Attila utca S S S S S 14:59 S S S S 17:29 S S S S S

Környei út 12:31 13:02 13:27 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:31 18:02 18:31 19:06 19:36 20:06

Kossuth tér 12:33 13:04 13:29 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:33 18:04 18:33 19:07 19:37 20:07

Május 1. út 12:34 13:05 13:30 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:34 18:05 18:34 19:08 19:38 20:08

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 12:35 13:07 13:32 14:07 14:37 15:07 15:38 16:07 16:37 17:07 17:35 18:07 18:35 19:09 19:39 20:09

Városközpont 12:36 13:09 13:34 14:09 14:39 15:09 15:41 16:09 16:39 17:09 17:36 18:09 18:36 19:10 19:40 20:10

Somogyi Béla utca 12:38 13:10 13:35 14:10 14:40 15:10 15:42 16:10 16:40 17:10 17:38 18:10 18:38 19:11 19:41 20:11

Bezerédi utca 12:39 13:11 13:36 14:11 14:41 15:11 15:43 16:11 16:41 17:11 17:39 18:11 18:39 19:12 19:42 20:12

Vasútállomás bejárati út 12:40 13:12 13:37 14:12 14:42 15:12 15:44 16:12 16:42 17:12 17:40 18:12 18:40 19:13 19:43 20:13

Vasútállomás 12:42 13:14 13:39 14:14 14:44 15:14 15:46 16:14 16:44 17:14 17:42 18:14 18:42 19:15 19:45 20:15

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Nyári tanszünetben munkanapokon

1  Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1T  TESCO Áruház ◄► Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1M  Fellner Jakab utca ◄► Mocsai út◄►Városközpont◄► Vasútállomás

1R  Fellner Jakab utca◄►Ipari park◄►Kossuth tér ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

Megállóhelyek / Stops



1 9 1 1R

20 20 20 20

Fellner Jakab utca 22:15

Dob utca 22:17

Kocsi úti temető 22:18

TOM-FERR Zrt. 22:19

Tesco Áruház 22:21

Környei úti temető 22:22

Fellner Jakab utca 20:35 21:05 22:05 S

Dózsa György úti ABC S S S S

Mocsai utca S S S S

Veres Péter utca S S S S

József Attila utca S S S S

Környei út 20:36 21:06 22:06 22:23

Kossuth tér 20:37 21:07 22:07 22:24

Május 1. út 20:38 21:08 22:08 22:25

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 20:39 21:09 22:09 22:26

Városközpont 20:40 21:10 22:10 22:27

Somogyi Béla utca 20:41 21:11 22:11 22:28

Bezerédi utca 20:42 21:12 22:12 22:29

Vasútállomás bejárati út 20:43 21.13 22:13 22:30

Vasútállomás 20:45 21:15 22:15 22:31

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops
Nyári tanszünetben munkanapokon

1  Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1T  TESCO Áruház ◄► Fellner Jakab utca ◄► Városközpont◄► Vasútállomás

1M  Fellner Jakab utca ◄► Mocsai út◄►Városközpont◄► Vasútállomás

1R  Fellner Jakab utca◄►Ipari park◄►Kossuth tér ◄► Városközpont◄► Vasútállomás



1  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca

1T  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca ◄► TESCO Áruház

1M  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Mocsai út◄►Fellner Jakab utca

1R  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Ipari park◄►Fellner Jakab utca

1 1 1 1 9 1 9M 1R 1 1T 9M 2G 9 1T 9M

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Vasútállomás 5:05 5:25 5:45 6:10 6:30 6:50 7:11 7:20 7:40 8:10 8:36 8:55 9:36 9:55 10:36

Vasútállomás bejárati út 5:06 5:26 5:46 6:11 6:32 6:52 7:12 7:22 7:42 8:11 8:37 S 9:37 9:56 10:37

Bezerédi utca 5:07 5:27 5:47 6:12 6:34 6:54 7:13 7:24 7:44 8:12 8:38 S 9:38 9:57 10:38

Almási utca 5:08 5:28 5:48 6:13 6:35 6:55 7:14 7:25 7:45 8:13 8:39 S 9:39 9:58 10:39

Városközpont 5:10 5:30 5:50 6:15 6:37 6:57 7:16 7:27 7:47 8:15 8:41 9:00 9:41 10:00 10:41

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:11 5:31 5:51 6:16 6:39 7:00 7:18 7:30 7:50 8:16 8:43 9:02 9:43 10:01 10:43

Május 1. út 5:12 5:32 5:52 6:17 6:40 7:02 7:20 7:33 7:53 8:17 8:45 9:04 9:45 10:02 10:45

Kossuth tér 5:14 5:34 5:54 6:19 6:41 7:03 7:22 7:35 7:55 8:19 8:47 9:06 9:47 10:04 10:47

Környei út 5:15 5:35 5:55 6:20 6:42 7:04 7:23 7:36 7:56 8:20 8:48 9:18 9:48 10:05 10:48

József Attila utca S S S S S S 7:25 S S S 8:50 S S S 10:50

Veres Péter utca S S S S S S 7:26 S S S 8:51 S S S 10:51

Mocsai utca S S S S S S 7:27 S S S 8:52 S S S 10:52

Dózsa György úti ABC S S S S S S 7:28 S S S 8:53 S S S 10:53

Fellner Jakab utca 5:17 5:37 5:57 6:22 6:44 7:06 7:30 S 7:58 8:22 8:55 9:20 9:50 10:07 10:55

Környei úti temető 7:38 8:24 10:09

Tesco Áruház 7:39 8:25 10:10

TOM-FERR Zrt. 7:41

Kocsi úti temető 7:42

Dob utca 7:43

Fellner Jakab utca 7:44

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops
Nyári tanszünetben munkanapokon



1  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca

1T  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca ◄► TESCO Áruház

1M  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Mocsai út◄►Fellner Jakab utca

1R  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Ipari park◄►Fellner Jakab utca

2G 9 1T 9M 1 1M 9 2G 1T 9M 2G 9 1T 9M 2G

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Vasútállomás 10:55 11:36 11:55 12:36 12:55 13:36 14:21 14:35 14:55 15:36 16:15 16:36 17:16 17:36 18.15

Vasútállomás bejárati út S 11:37 11:56 12:37 15:56 13:37 14:22 S 14:57 15:37 S 16:37 17:18 17:37 S

Bezerédi utca S 11:38 11:57 12:38 12:57 13:38 14:23 S 14:58 15:38 S 16:38 17:19 17:38 S

Almási utca S 11:39 11:58 12:39 12:58 13:39 14:24 S 14:59 15:39 S 16:39 17:20 17:39 S

Városközpont 11:00 11:41 12:00 12:41 13:00 13:41 14:25 14:40 15:01 15:41 16:20 16:41 17:22 17:41 18:20

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 11:02 11:43 12:01 12:43 13:02 13:43 14:26 14:42 15:04 15:43 16:22 16:43 17:24 17:43 18:22

Május 1. út 11:04 11:45 12:02 12:45 13:04 13:45 14:27 14:44 15:06 15:45 16:24 16:45 17:25 17:45 18:24

Kossuth tér 11:06 11:47 12:04 12:47 13:06 13:47 14:28 14:46 15:08 15:47 16:26 16:47 17:27 17:47 18:26

Környei út 11:18 11:48 12:05 12:48 13:07 13:48 14:29 14:58 15:09 15:48 16:38 16:48 17:28 17:48 18.38

József Attila utca S S S 12:50 S 13:50 S S S 15:50 S S S 17:50 S

Veres Péter utca S S S 12:51 S 13:51 S S S 15:51 S S S 17:51 S

Mocsai utca S S S 12:52 S 13:52 S S S 15:52 S S S 17:52 S

Dózsa György úti ABC S S S 12:53 S 13:53 S S S 15:53 S S S 17:53 S

Fellner Jakab utca 11:20 11:50 12:07 12:55 13:09 13:55 14:31 15:00 15:11 15:55 16:40 16:50 17:30 17:55 18:40

Környei úti temető 12:09 15:13 17:32

Tesco Áruház 12:10 15:14 17.33

TOM-FERR Zrt.

Kocsi úti temető

Dob utca

Fellner Jakab utca

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops
Nyári tanszünetben munkanapokon



Nyári tanszünetben munkanapokon
9 1M 1T 1M 1R 9 1

20 20 20 20 20 20 20

Vasútállomás 18:36 19:36 20:16 20:36 21.20 22:21 22:50

Vasútállomás bejárati út 18:37 19:37 20:17 20:37 21:21 22:22 22:51

Bezerédi utca 18:38 19:38 20:18 20:38 21.22 22:23 22:52

Almási utca 18:39 19:39 20:19 20:39 21:23 22:24 22:53

Városközpont 18:41 19:40 20:20 20:40 21:24 22:25 22:54

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 18:43 19:41 20:21 20:41 21:25 22:26 22:55

Május 1. út 18:45 19:42 20:22 20:42 21:26 22:27 22:56

Kossuth tér 18:47 19:43 20:23 20:43 21:27 22.28 22:57

Környei út 18:48 19:44 20:24 20:44 21:28 22:29 22:58

József Attila utca S 19:46 S 20:46 S S S

Veres Péter utca S 19:47 S 20:47 S S S

Mocsai utca S 19:48 S 20:48 S S S

Dózsa György úti ABC S 19:49 S 20:49 S S S

Fellner Jakab utca 18:50 19:51 20:26 20:51 S 22:31 23:00

Környei úti temető 20:28 21:30

Tesco Áruház 20:29 21:31

TOM-FERR Zrt. 21:33

Kocsi úti temető 21:34

Dob utca 21:35

Fellner Jakab utca

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops

1  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca

1T  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Fellner Jakab utca ◄► TESCO Áruház

1M  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Mocsai út◄►Fellner Jakab utca

1R  Vasútállomás ◄►Városközpont◄►Ipari park◄►Fellner Jakab utca



2G 2G 2G 2G 2G

20 20 20 20 20

Fellner Jakab út 5:40 7:10
Környei út 5:42 7:12
Móricz Zsigmond tér 5:44 7:14
Fácánoskert lakópark 5:45 7:15
Hotel Gottwald 5:46 7:16
Margit utca 5:47 7:17
Golf Hotel 5:48 7:18
Gerle köz 5:50 7:20
Kossuth tér 5:54 7:24
Május 1. út 5:56 7:26
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:58 7:28
Városközpont 6:00 7:30
Új út 6:03 7:33
Mikovényi utca 6:04 7:34
Gesztenye fasor 6:05 7:35
Vasútállomás 6:07 7:37

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

2G  Fellner Jakab út ► Golf Hotel ► Kossuth tér ► Mikovényi 

utca ► Vasútállomás

Nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops



2G 2G 2G 2G 2G

20 20 20 20 20

Vasútállomás 8:55 10:55 14:35 16:15 18:15

Gesztenye fasor 8:57 10:57 14:37 16:17 18:17

Mikovényi utca 8:58 10:58 14:38 16:18 18:18

Bajcsy-Zsilinszky u. 8:59 10:59 14:39 16:19 18:19

Városközpont 9:00 11:00 14:40 16:20 18:20

Autóbusz-állomás (Május 1. út) 9:02 11:02 14:42 16:22 18:22

Május 1. út 9:04 11:04 14:44 16:24 18:24

Kossuth tér 9:06 11:06 14:46 16:26 18:26

Móricz Zsigmond tér 9:08 11:08 14:48 16:28 18:28

Fácánoskert lakópark 9:09 11:09 14:49 16:29 18:29

Hotel Gottwald 9:10 11:10 14:50 16:30 18:30

Margit utca 9:11 11:11 14:51 16:31 18:31

Golf Hotel 9:12 11:12 14:52 16:32 18:32

Gerle köz 9:14 11:14 14:54 16:34 18:34

Környei út 9:18 11:18 14:58 16:38 18:38

Fellner Jakab út 9:20 11:20 15:00 16:40 18:40

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

2G  Vasútállomás ► Mikovényi utca ► Kossuth tér ► Golf Hotel 

► Fellner Jakab út

Nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops



3  Autóbusz-állomás ► Fényes fürdő
Nyári tanszünetben naponta

3 3 3 3 3

81 81 81 81 81

Autóbusz-állomás 8:00 9:50 12:50 15:50 18:50

Fényes fürdői elágazás 8:01 9:51 12:51 15:51 18:51

Berta malom bejárati út 8:02 9:52 12:52 15:52 18:52

Fényes fürdő  8:03 9:53 12:53 15:53 18:53

Jelmagyarázat: 81 nyári tanszünetben naponta

Megállóhelyek / Stops



3  Fényes fürdő ► Autóbusz-állomás
Nyári tanszünetben naponta

3 3 3 3 3

81 81 81 81 81

Fényes fürdő  8:10 10:00 13:00 16:00 19:00

Berta malom bejárati út 8:11 10:01 13:01 16:01 19:01

Fényes fürdői elágazás 8:12 10:02 13:02 16:02 19:02

Autóbusz-állomás 8:13 10:03 13:03 16:03 19:03

Jelmagyarázat: 81 nyári tanszünetben naponta

Megállóhelyek / Stops



5T 5A 5T 5 5A 5A 5A 5A 5A 5T

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Fellner Jakab utca 6:14
Dob utca 6:15
Kocsi úti temető 6:16
TOM-FERR Zrt. 6:17
TESCO Áruház 6:18
Környei úti temető 6:20
Fellner Jakab utca 5:00 S 7:05 13:00
Környei út 5:01 6:21 7:06 13:01
Kossuth tér 5:02 6:22 7:07 13:03
Május 1. út 5:04 6:24 7:09 13:05
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:05 5:50 6:26 7:11 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:07
Városközpont 5:06 5:51 6:28 7:13 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:08
Kristály Szálló 5:08 5:53 6:30 7:15 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:09
Deák Ferenc utca 5:09 5:54 6:31 7:16 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:11
Öveges József utca 5:10 5:55 6:32 7:17 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:12
Erkel Ferenc utca 5:11 5:56 6:33 7:18 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:14
Deák Ferenc utca 40. 5:13 5:58 6:35 7:20 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:16
Deák Ferenc utca 22. 5:14 5:59 6:36 7:21 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:17
Tóvároskert vasúti megállóhely 5:15 6:00 6:37 7:22 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:18
Edzőtábor 5:16 6:01 6:38 7:23 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:19
Tóvároskert, baji elágazás 5:17 6:02 6:39 7:24 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:20
Kristály Szálló 5:18 6:03 6:40 7:25 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:21
Városközpont 5:20 6:05 6:42 7:27 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:23
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:21 6:06 6:44 7:29 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:24
Május 1. út 5:22 6:46 7:31 13:25
Kossuth tér 5:23 6:47 7:32 13:27
Környei út 5:24 6:48 7:33 13:28
Fellner Jakab utca S 6:50 7:35 S
Környei úti temető 5:25 13:29
TESCO Áruház 5:27 13:31
TOM-FERR Zrt. 5:28 13:32
Kocsi úti temető 5:29 13:33
Dob utca 5:30 13:34
Fellner Jakab utca 5:31

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops

5  Fellner Jakab utca ► Kertváros ► Fellner Jakab utca

5T  Ipari park/Fellner Jakab utca ► Kertváros ► Fellner Jakab utca/Ipari park

5A  Autóbusz-állomás► Kertváros ► Autóbusz-állomás

Nyári tanszünetben munkanapokon



5T 5A 5A 5A 5A 5A 5A

20 20 20 20 20 20 20

Fellner Jakab utca 14:14
Dob utca 14:15
Kocsi úti temető 14:16
TOM-FERR Zrt. 14:17
TESCO Áruház 14:18
Környei úti temető 14:20
Fellner Jakab utca S
Környei út 14:21
Kossuth tér 14:23
Május 1. út 14:25
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 14:27 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:05
Városközpont 14:28 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:06
Kristály Szálló 14:29 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:08
Deák Ferenc utca 14:31 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 21:09
Öveges József utca 14:32 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:10
Erkel Ferenc utca 14:34 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:11
Deák Ferenc utca 40. 14:36 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 21:13
Deák Ferenc utca 22. 14:37 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:14
Tóvároskert vasúti megállóhely 14:38 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:15
Edzőtábor 14:39 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 21:16
Tóvároskert, baji elágazás 14:40 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:17
Kristály Szálló 14:41 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:18
Városközpont 14:43 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:20
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 14:44 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:21
Május 1. út 14:45
Kossuth tér 14:47
Környei út 14:48
Fellner Jakab utca 14:50
Környei úti temető
TESCO Áruház
TOM-FERR Zrt.
Kocsi úti temető
Dob utca
Fellner Jakab utca

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Megállóhelyek / Stops

5  Fellner Jakab utca ► Kertváros ► Fellner Jakab utca

5T  Ipari park/Fellner Jakab utca ► Kertváros ► Fellner Jakab utca/Ipari park

5A  Autóbusz-állomás► Kertváros ► Autóbusz-állomás

Nyári tanszünetben munkanapokon



7A  Autóbusz-állomás ► Városközpont ►  Agostyán

7A 8406 7A 8406 8406 8406 8406 8406 7A 8406

20 Μ 20 N Ν N 32 Μ 20 Μ Jelmagyarázat:

Autóbusz-állomás 5:15 5:40 6:20 6:35 8:00 9:10 11.00 11:35 12:25 13:10 20 nyári tanszünetben 

Városközpont 5:17 5:42 6:22 6:37 8:02 9:12 11:02 11:37 12:29 13:12  munkanapokon
Somogyi Béla utca 5:18 S 6:23 S S S S S 12:31 S Μ munkanapokon

VOLÁN-telep 5:20 5:44 6:25 6:39 8:04 9:14 11:04 11:39 12:33 13:14 25 naponta, kivéve december 24-én 

Hollósi Sándor utca 5:21 5:46 6:26 6:41 8:06 9:16 11:06 11:41 12:34 13:16 Ν naponta, kivéve munkaszüneti
Barcsay Jenő utca 5:22 5:48 6:27 6:43 8:08 9:18 11:08 11:43 12:36 13.18 napokon 

Római-tó 5:23 5:50 6:28 6:45 8:10 9:20 11:10 11:45 12:37 13:20 32 nyári időszámítás tartama alatt 
Agostyán, Könyvtár 5:25 5:53 6:30 6:48 8:13 9:23 11:13 11:48 12:39 13:23 munkaszüneti napok kivételével 
Agostyán, Forduló 5:26 S 6:31 S S S S S 12:40 S naponta

  Agostyán, Szabadság u. 5:54 6:49 8:14 9:24 11:14 11:49 13:49 N naponta

7A 8406 7A 8406 7A 8406 8406 8406 8406

20 N 20 Μ 20 Ν Ν Μ 25

Autóbusz-állomás 14:00 15:00 15:40 16:15 16:40 17:10 18.15 19:45 22:40
Városközpont 14:04 15:02 15:44 16:17 16:44 17:12 18.17 19:47 22:42
Somogyi Béla utca 14:06 S 15:46 S 16:46 S S S S
VOLÁN-telep 14:08 15:04 15:48 16:19 16:48 17:14 18:19 19:49 22:44
Hollósi Sándor utca 14:09 15:06 15:49 16:21 16:49 17.16 18:21 19:51 22:46
Barcsay Jenő utca 14:11 15:08 15:51 16:23 16:51 17:18 18.23 19:53 22.48
Római-tó 14:12 15:10 15:52 16:25 16:52 17:20 18:25 19:55 22:50
Agostyán, Könyvtár 14.14 15:13 15:54 16:28 16:54 17:23 18:28 19:58 22.53
Agostyán, Forduló 14:15 S 15:55 S 16:55 S S S S

  Agostyán, Szabadság u. 15:14 16:29 17:24 18:29 19:59 22.54

Megállóhelyek / Stops

Megállóhelyek / Stops

Nyári tanszünetben munkanapokon

Nyári tanszünetben munkanapokon



7A  Agostyán ► Városközpont ► Autóbusz-állomás

8406 7A 8406 7A 8406 8406 8406 8406 8406 7A 8406 7A 8406 8406 7A 7A 8406 8406

N 20 Ν 20 Μ Ν Ν N 32 20 Μ 20 Μ Ν 20 20 25 Μ

Agostyán, Szabadság u. 4:51 6:11 7:20 8:10 8:57 11:11 11:43 12.58 15:11 15.50 17:55 21.20
Agostyán, Forduló S 5:30 S 6:35 S S S S S 12:40 S 14:20 S S 16:05 16:55 S S
Agostyán, Könyvtár 4:52 5:31 6:12 6:36 7:21 8:11 8:58 11:12 11:44 12:41 12:59 14:21 15:12 15:51 16:06 16:56 17:56 21.21
Római-tó 4:55 5:33 6:15 6:38 7:24 8:14 9:01 11:15 11:47 12:43 13:02 14:23 15:15 15:54 16:08 16:58 17:59 21.24
Újhegy, Barcsay Jenő u. 4:57 5:35 6:17 6:40 7:26 8:16 9:03 11:17 11:49 12:45 13:04 14:25 15:17 15:56 16:10 17:00 18:01 21:26
Hollósi Sándor utca 4:59 5:36 6:19 6:41 7:28 8:18 9:05 11:19 11:51 12:46 13:06 14:26 15:19 15:58 16:11 17:01 18:03 21:28
Volán-telep 5:01 5:37 6:21 6:42 7:30 8:20 9:07 11:21 11:53 12:47 13:08 14:27 15:21 16.00 16:12 17:02 18:05 21:30
Révai utca S 5:38 S 6:44 S S S S S 12:49 S 14:29 S S 16:14 17:04 S S
Almási utca S 5:39 S 6:45 S S S S S 12:50 S 14:30 S S 16:15 17:05 S S
Városközpont 5:03 5:40 6:23 6:47 7:32 8:22 9:09 11:23 11:55 12:52 13:10 14:32 15:23 16:02 16:17 17:07 18:07 21:32
Autóbusz-állomás 5:05 5:41 6:25 6:49 7:34 8:24 9:11 11:25 11:57 12:55 13:12 14:35 15:25 16:04 16:20 17:10 18:09 21:34

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Μ munkanapokon

25 naponta, kivéve december 24-én 

Ν naponta, kivéve munkaszüneti napokon

32 nyári időszámítás tartama alatt munkaszüneti napok kivételével naponta

N naponta

Megállóhelyek / Stops

Nyári tanszünetben munkanapokon



8 9M 9M 9M 9 9M 9 9M 9 9M 9 9R 9 9

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Fellner Jakab utca 5:15 5:50 6:25 7:55 9:00 9:55 11:00 11:55 13:25 14:55 16:00 16:55 18:00 21:05
Dob utca S S S S S S S S S S S 16:56 S S
Kocsi úti temető S S S S S S S S S S S 16:57 S S
TOM-FERR Zrt. S S S S S S S S S S S 16:58 S S
TESCO Áruház S S S S S S S S S S S 16:59 S S
Környei úti temető S S S S S S S S S S S 17:01 S S
Dózsa György úti ABC S 5:51 6:26 7:56 S 9:56 S 11:56 S 14:56 S S S S
Mocsai utca S 5:52 6:27 7:57 S 9:57 S 11:57 S 14:57 S S S S
Veres Péter utca S 5:53 6:28 7:58 S 9:58 S 11:58 S 14:58 S S S S
József Attila utca S 5:54 6:29 7:59 S 9:59 S 11:59 S 14:59 S S S S
Környei út 5:16 5:56 6:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:27 15:02 16:02 17:02 18:02 21:06
Kossuth tér 5:18 5:58 6:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:29 15:04 16:04 17:04 18:04 21:07
Május 1. út 5:19 5:59 6:35 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:30 15:05 16:05 17:05 18:05 21:08
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:20 6:00 6:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:32 15:07 16:07 17:07 18:07 21:09
Városközpont 5:21 6:01 6:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:34 15:09 16:09 17:09 18:09 21:10
Somogyi Béla utca 5:23 6:03 6:40 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:35 15:10 16:10 17:10 18:10 21:11
Tavasz utca 5:25 S S S S S S S S S S S S S
Juharfa utca 5:26 S S S S S S S S S S S S S
Bezerédi utca S 6:04 6:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:36 15:11 16:11 17:11 18:11 21:12
Vasútállomás bejárati út S 6:05 6:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:37 15:12 16:12 17:12 18:12 21:13
Vasútállomás S 6:07 6:44 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:39 15:14 16:14 17:14 18:14 21:15
Laktanya S 6:09 6:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:41 15:16 16:16 17:16 18:16 21:17
Güntner Kft. (Szomódi út) S 6:12 6:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:44 15:19 16:19 17:19 18:19 21:20
Güntner Kft. (Tavasz utca) 5:28 S S S S S S S S S S S S S
Mindszenty József tér 5:30 6:14 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:46 15:21 16:21 17:21 18:21 21:22
Újhegyi út 5:32 6:16 6:52 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:47 15:22 16:22 17:22 18:22 21:23
Újhegy, Buszforduló 5:33 6:17 6:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:49 15:24 16:24 17:24 18:24 21:25

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

9R  Fellner Jakab utca ► Ipari park► Városközpont ► Vasútállomás ► Güntner Kft. ► Újhegy 

9  Fellner Jakab utca ► Városközpont ► Vasútállomás ► Güntner Kft. ► Újhegy 

Nyári tanszünetben munkanapokon

9M  Fellner Jakab utca ► Mocsai út ► Városközpont ► Vasútállomás ► Güntner Kft. ► Újhegy 

Megállóhelyek / Stops

8  Fellner Jakab utca ► Városközpont ► Güntner Kft. ► Újhegy



8 9 9M 9M 9 9M 9 9M 9 9 9M 9 9M 9 9 9

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

Újhegy, Buszforduló 5:33 6:20 7:00 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:50 15:25 16:25 17:25 18:25 21:26
Feszty Árpád utca 5:35 S S S S S S S S S S S S S
Volán-telep 5:36 S S S S S S S S S S S S S
Révai utca 5:37 S S S S S S S S S S S S S
Tavasz utca S 6:22 7:03 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:51 15:28 16:28 17:28 18:28 21:27
Juharfa utca S 6:23 7:04 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:52 15:29 16:29 17:29 18:29 21:28
Güntner Kft. (Tavasz utca) S 6:25 7:06 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:54 14:15 15:31 16:31 17:31 18:31 21:30 22:15
Laktanya S 6:28 7:09 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 14.18 15:34 16:34 17:34 18:34 22.18
Vasútállomás S 6:30 7:11 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 14:21 15:36 16:36 17:36 18:36 22:21
Vasútállomás bejárati út S 6:32 7:12 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 14:22 15:37 16:37 17:37 18:37 22:22
Bezerédi utca S 6:34 7:13 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 14:23 15:38 16:38 17:38 18:38 22:23
Almási utca 5:38 6:35 7:14 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 14:24 15:39 16:39 17:39 18:39 22:24
Városközpont 5:39 6:37 7:16 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 14:25 15:41 16:41 17:41 18:41 22:25
Autóbusz-állomás (Május 1. út) 5:40 6:39 7:18 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 14:26 15:43 16:43 17:43 18:43 22:26
Május 1. út 5:41 6:40 7:20 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 14:27 15:45 16:45 17:45 18:45 22:27
Kossuth tér 5:42 6:41 7:22 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 14:28 15:47 16:47 17:47 18:47 22.28
Környei út 5:43 6:42 7:23 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 14:29 15:48 16:48 17:48 18:48 22:29
József Attila utca S S 7:25 8:50 S 10:50 S 12:50 S 15:50 S 17:50 S S
Veres Péter utca S S 7:26 8:51 S 10:51 S 12:51 S 15:51 S 17:51 S S
Mocsai utca S S 7:27 8:52 S 10:52 S 12:52 S 15:52 S 17:52 S S
Dózsa György úti ABC S S 7:28 8:53 S 10:53 S 12:53 S 15:53 S 17:53 S S
Fellner Jakab utca 5:45 6:44 7:30 8:55 9:50 10:55 11:50 12:55 14:31 15:55 16:50 17:55 18:50 22:31

Jelmagyarázat: 20 nyári tanszünetben munkanapokon

Nyári tanszünetben munkanapokon
Megállóhelyek / Stops

9  Újhegy ► Vasútállomás ► Városközpont ►Fellner Jakab utca

9M  Újhegy ► Vasútállomás ► Városközpont ►Mocsai út ►Fellner Jakab utca

8  Újhegy ► Városközpont ►Fellner Jakab utca


